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Czerwcowe spotkanie DKK Nad Lipą

 

Ostatnie, przedwakacyjne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki „Nad Lipą” za nami. Tym razem, w klimatycznych
wnętrzach restauracji „Dark Pub”, rozmawialiśmy o książce Małgorzaty Rogali pt. Zapłata. Jest to wciągająca opowieść
o ludziach i ich wyborach, a także o sekretach, które wyszły na jaw, ponieważ popełniono okrutną zbrodnię. W
literackich światach, tak jak bywa i w prawdziwym życiu, w najmniej oczekiwanym momencie odzywają się echa
przeszłości. Bolesne, a nawet traumatyczne doświadczenia powracają do bohaterów zmieniając ich z pozoru
poukładane życie. W obliczu nieoczekiwanych zdarzeń często zatraca się cienka granica między dobrem a złem, a
zwyczajni bohaterowie skrywają w sobie potencjał do skrajnych działań. Wszyscy zgodzili się, że Zapłata to nie tylko
dobry kryminał, ale też opowieść o ludzkiej psychice i moralności. Publikacja sprawdzi się jako niezwykle ciekawa,
wakacyjna lektura, która z pewnością zachęci do sięgnięcia po inne książki z serii z Agatą Górską i Sławkiem
Tomczykiem.

Nasi Klubowicze to niewątpliwie pasjonaci literatury. Pomimo różnych upodobań czytelniczych — bo są wśród nich
zarówno zagorzali miłośnicy kryminałów jak i powieści obyczajowych — wszyscy zawsze aktywnie włączają się w
dyskusję. Ta różnorodność tworzy z naszego klubu prawdziwy „tygiel literacki”, dzięki któremu poznajemy
subiektywne przekonania i odczucia związane z tematyką podejmowaną w książce.

Dziękujemy Klubowiczom za wspólnie spędzony czas, ciekawe rozmowy i wymianę poglądów. Przed nami wakacje, a
zatem życzymy Wszystkim udanego odpoczynku, rzecz jasna z nieodłącznym literackim atrybutem — książką.

Kolejną lekturą, która zagrzeje nas do klubowej dyskusji na wrześniowym spotkaniu jest biografia pt. Maria
Skłodowska-Curie i jej córki: opowieść o najsłynniejszej w dziejach rodzinie naukowców, autorstwa Shelley Emling. Do
zobaczenia po wakacjach!
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